
ПРОТОКОЛ №4 

розширеного засідання циклової комісії журналістики, діловодства та 
філології 

Відокремленого структурного підрозділу  
«Фаховий коледж інженерії, управління та землевпорядкування  

Національного авіаційного університету» 

 

28 листопада 2024 р.                     м. Київ 

 

Голова:             Віта ШЕВЧЕНКО 
Секретар:         Ірина КОЗЛОВЕЦЬ 

Члени комісії Ірина КОЗЛОВЕЦЬ, Людмила ТКАЧЕНКО, Роман 
ТКАЧЕНКО, Антоніна БОГІНСЬКА, Віталій 
ЛИТВИНЕНКО, Лілія ГРУДЗИНСЬКА, Оксана 
ВОЛОШИНА, Галина ТРЕГУБОВА, Людмила 
ХАЛІНОВСЬКА, Дмитро ФОМІН, Віта ШЕВЧЕНКО, 

Наталія БІЛАН 

Присутні: 
 

 

 

 

 

 

Відсутні:            

Ніна ГРИШКО, Альона ХЕБДА, Ірина ЛИТОВЧЕНКО, 
Павло ПРАВДИВЦЕВ, Ірина КОЗЛОВЕЦЬ, Людмила 

ТКАЧЕНКО, Роман ТКАЧЕНКО, Антоніна БОГІНСЬКА, 

Віталій ЛИТВИНЕНКО, Лілія ГРУДЗИНСЬКА, Оксана 
ВОЛОШИНА, Галина ТРЕГУБОВА, Людмила 
ХАЛІНОВСЬКА, Дмитро ФОМІН, Віта ШЕВЧЕНКО, 

Наталія БІЛАН 

 

                           

 

 

Порядок денний: 

1. Про недоліки в НМК 

2. Про пакети ДКР та іспитів 

3. Обговорення та затвердження екзаменаційної документації (до 
зимової заліково-екзаменаційної сесії 2024-2025 н.р.). 

4. Про роль самостійної роботи студентів в умовах воєнного стану. 
 

 

   
 

1. СЛУХАЛИ: 
Павла ПРАВДИВЦЕВА, методиста, який доповів про необхідність 

внести зміни до документації ОПП «Журналістика» та ОПП «Діловодство» 
ззгідно зі стандартами та вимогами  

 

ВИСТУПИЛИ: 



Віталій ЛИТВИНЕНКО, викладач фахових дисциплін ОПП 
«Журналістика», який запропонував продовжити терміни роботи з НМК, 
оскільки 12 програм складно опрацьовувати протягом часу встановленого 
регламентом 

Альона ХЕБДА, заступник директора з НМР, яка запропонувала членам 
комісії загальноосвітньої складової взяти на себе етап редагування робочих 
програм 

 

УХВАЛИЛИ:   
Взяти до уваги пропозиції 

 

     Результати голосування: за 11, проти 0  , утримались 0 

 

2. СЛУХАЛИ: 
Віту ШЕВЧЕНКО, голову ЦК, викладача, яка  звернула увагу на те, що 

пакети іспитів мають бути затверджені за місяць до сесії. Також погодила 
затвердження ДКР, які на момент засідання були в повному обсязі та 
належно оформлені. 

 

3. СЛУХАЛИ: 
Віту ШЕВЧЕНКО, голову циклової комісії журналістики, діловодства 

та філології, яка повідомила, що викладачами комісії підготовлено 
екзаменаційні білети для проведення екзаменів під час літньої заліково-

екзаменаційної сесії 2024-2025 н. р. 
Ухвалили: Затвердити (перезатвердити) екзаменаційні білети 

навчальних дисциплін для проведення екзаменів. 

 

4. Слухали: Віту ШЕВЧЕНКО, голову ЦК, викладача, яка наголосила 
про важливість самостійної роботи здобувачів освіти в умовах воєнного 
стану та наголосила на необхідності надавати здобувачам освіти всі 
необхідні матеріали для самостійного опрацювання тем у випадку 
переривання занять через повітряні тривоги чи відключення електроенергії.   

Ухвалили:  
1. Інформацію взяти до відома. 

2. Викладачам коледжу оновлювати зміст методичних матеріалів для 
самостійного вивчення дисциплін та сприяти заохоченню здобувачів освіти 
до самостійної роботи.  

 

 

 

Голова ЦК                                                            Віта ШЕВЧЕНКО 

 

 

Секретар                                   Ірина КОЗЛОВЕЦЬ 

 



 


